МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16.11.2020

                 № __143/01-04_
	О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги администрацией МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020г. № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки», Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», администрация МО «Новодевяткинское сельское поселение», в целях приведения регламентов по предоставлению (исполнению) муниципальных услуг и функций в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация МО «Новодевяткинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Организация предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.09.2017г. № 77/01-04 следующие изменения:
1.1. Пункт 1.9 Регламента изложить в следующей редакции:

«1.9. Муниципальная услуга предоставляется: субъектам малого и среднего    предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки    субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», либо их уполномоченным представителям, наделенным соответствующими полномочиями в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (далее - заявители)».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А. Л.
Глава муниципального образования                                                                                Д. А. Майоров

2